Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 127/2021

Indica a continuidade da iluminação pública da Rua Eurico Vieira Cardoso, Bairro dos Cotianos

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

continuidade da iluminação pública na Rua Eurico Vieira Cardoso, Bairro dos Cotianos.

Justificativa:

Essa reivindicação se faz necessária haja vista a importância da continuidade da

referida iluminação pois o trecho acima mencionado traz total insegurança para mais de

uma dezena de residências e moradores do local, motivo pelo qual solicito providências

do Poder Executivo.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 26 de abril de 2021.

Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva

Vereadora (PSD)